12 октября 2019 г.      № 208

                          г.п. Бялынічы

О выделении репрезентативных

участков экосистем

В целях устранения несоответствий требований стандарта Smart Wood для

обеспечения сохранности в естественном состоянии экосистем на территории

лесхоза, - ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С целью сохранения биологического разнообразия выделить репрезента-
тивные участки экосистем, которые представят все разнообразие лесных эко-
систем в лесхозе общей площадью 11108,7 га.
2. Запретить все виды хозяйственной деятельности, кроме поддержания в ра-
бочем состоянии существующих дорог, квартальных просек в насаждениях
площадью 11108,7 га согласно приложению 1 к данному приказу.
3. В насаждениях, приведенных в приложении 1 к настоящему приказу до-
пускается, в исключительных случаях, по согласованию с лесхозом, рубка
любых деревьев, угрожающих жизни и здоровью людей.

4. Ответственность за соблюдение пунктов 1-3 настоящего приказа возложить

на лесничих.

5. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на главного

лесничего.

Директор        Ю.И.Заблоцкий

          Магілеўскае дзяржаўнае вытворчае
               лесагаспадарчае аб’яднанне

           Дзяржаўная лесагаспадарчая  установа

                    «БЯЛЫНIЦКI ЛЯСГАС »

                З А Г А Д

Могилевское государственное производственное
лесохозяйственное объединение

Государственное лесохозяйственное  учреждение

«БЕЛЫНИЧСКИЙ ЛЕСХОЗ»

                     П Р И К А З